

お詫びとお知らせ

お客様各位

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

2016年1月より店頭にて販売しておりました下記商品の一部に、アレルギー表示と原材料名の表記に誤りがある商品があることが判明しました。

お手元に該当の商品をお持ちのお客様は、お手数ですが、レシートご持参の上売場販売員までお申し出下さいますよう、お願い申し上げます。商品回収の上、代金をご返金させていただきます。

お客様には、謹んでお詫びを申し上げますとともに、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象商品： JAN: 5054070674499 アズダチョコレート(ダーク)200g 248円(税抜)

※賞味期限 2017年6月30日のものが該当しております

■一括表示ラベル(裏面)の誤りについて

- アレルギー表示に関して、製品に「ごま」の使用はありませんが、同じ設備で「ごま」を使用した製品を製造していることについて、記載が欠落しておりました
- 原材料名に下記の誤表示がございました

誤) 砂糖、全粉乳、ココアバター、カカオマス、脱脂粉乳、植物油脂、ホエイパウダー、乳脂肪、
乳化剤(大豆由来)、香料

正) カカオマス、砂糖、乳糖、乳化剤(大豆由来)、香料

2016年4月14日

合同会社西友